Распоряжение

От 28.11.12 Санкт-Петербург № 6

Руководителям
структурных
подразделений

О проведении медицинского профилактического осмотра

преподавателей и сотрудников СПГУТД в соответствии с распоряжением

начальника отдела здравоохранения администрации Адмиралтейского

района.

В целях раннего выявления заболеваний среди преподавательского

состава и учебно-вспомогательного персонала и дальнейшим планированием

проведения лечебно-оздоровительных мероприятий в университете

обеспечить явку преподавателей и сотрудников на медпрофосмотр с

04.12.12 по 20.12.12 в соответствии с графиком.

Начальнику отдела соц. программ Осипову М.И. подготовить график

прохождения медпрофосмотра и довести данное распоряжение до сведения

директоров институтов, зав. кафедрами, начальников отделов и

руководителей других структурных подразделений.

Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель направления по кадровому

и социальному развитию СПГУТД А.Н. Гребенкин